
6 Km

7 Km

930

824

883,7

926,4

927,8

906,8

919,7

903,2

971,1

937,6

931,6

746,8

892,9

714,5

911,2

590,2

907,2

917,1

591,5

901,99

936,79
933,76

904,76

930,66

927,55

954,02

925,58

845,67

846,59

914,82

759,71

774,33

835,67

1005,3
1010,4

968,03

844,36

709,58

748,82

884,22

882,32

725,75

729,03
928,03948,67

999,45

914,54

896,42

894,69

888,35

894,82

889,93

921,84

880,99

843,14

887,22

893,86

899,28

842,88

838,56

893,81

833,76

589,66

963,24

888,35

589,38

974,48

908,57

943,98

935,27

917,05

949,11

937,01

957,52

938,17

847,26

946,19

953,22

733,26

718,58

731,72

886,66

895,49

941,02

898,95

896,37

891,97

775,74

935,37

837,08

760,91

751,83

897,97

765,83

768,81

853,31

864,07

878,02

872,39

869,09

881,96

883,04

901,75

1207,1

907,48

911,47

927,66

923,11

932,29

927,51

937,38

892,09

873,89

872,41

858,08

853,37

852,97

909,22

838,12

836,64

777,24

815,95

852,81

828,12

987,99

908,61

934,18

844,53

871,49
872,43

996,58

931,94

941,91

911,62

947,29

937,13

873,79

851,08

858,66

880,93

832,65

838,66

806,54

633,08

590,84

732,92

887,68

958,48

955,49

911,62

897,56

905,78

910,83

856,71

896,97

590,21

912,03

591,97

592,07

1172,28

1017,63

1031,89

1004,38
1008,63

1014,81

1003,66

1002,85

1293,04

1035,42

1056,33

1252,77

590,82

592,07

591,12

915,18

Cuello de Sandamia

Txinosta

Campo de las Callejas

Buzkadia

Pasajea

Elutsandi
El Bordal

Gardusta
Xarbil

Peñarroya
Oiarbeltz

Artzulupea

Txantxalan

Lakorri

Los Quiñones
Karakain

Barraburu

Odriz

Zorza

Elsasi
Peña del Batrón Orai

Kisulabeta

Tipulatze Meorkalde

El Robledal

Antxikopeña
Campo del Poche

Bordaxar

El Poche

Añosta

Iñarbe

Mendiberte Idoia Ligasta

Bordondo

Lakorri

Aizkolerri

Mendibe Beorkolarre

Oianbizkar
Zurbide

Berikosario

Biskaxun

Txutxurpea

Baxa

Zelaibizkarra

Gorrasaets

Menddigorri
Axarixilo

Alto de Atxote

Aldapazar
Itzalpe

Alturriandi

Beroki

Sario Menddegi

Iraul
Sarioluxe

Oianburu

Altorreberri

Peñazabal

Gerezieta
El Carasol

Muskilda

Kolaxkobiskaxun

Zuzar

Mendizoko
Mendibizkarra

Latxunaga

Elke

El Castillo

Alto de Elke

Alto de Mendia

Mendia

Agote

Sarmingo

Karetanalor
Maldandia Xubingoa

El Hayal

Sagarburua Murdia

Garaiko Sario
Iriso

Sarioberri
Maxarreka Zokoa

Mandosario

Sandamia
El Maizal El Llano Gorrasaets

Euntzea
EskibelLarrainpe

Iturriotz El Patarro

Aranekoa Paxaka
Libran

Iturriotz

Pista del Hayal

C
am

ino del M
onte

C
am

ino de las Bordas

Camino de Gorraiz

C
am

in
o 

de
 G

or
ra

iz

Camino de Sagarra
baita

Camino del M
onte

C
am

ino de Lakabe

El C
am

ino del M
onte

Cam
ino de Gorraiz

Cam
ino de Iturriotz

Camino de Biskaxun

Pista de Gorraiz
Pista de Gorraiz

Camino de Gorraiz

ELKE

634.421,674

4
.7

4
8

.2
5

2
,4

5
8

637.824,992

4
.7

4
8

.3
1

9
,8

4
3

637.778,570

4
.7

5
0

.6
3

3
,1

7
4

634.376,409

4
.7

5
0

.5
6

5
,8

1
8

64 65 66

89 91 91B

118114113

140 143 144

175174173172171

204 205 206 207 208

245244243

282 283

321320

90

115

141 142

116 117

139

281

DEPARTAMENTO DE COHESIÓN TERRITORIAL

SERVICIO ESTUDIOS Y PROYECTOS

DIVISIÓN DEL TERRITORIO EN HOJAS DEL MTN50

28

199

1:50.000 1:5.000

116 6-5

ESCALA  1:5.000CÓDIGO NOMBRE

28 ARCE

199 OROZ-BETELU

MAPA TOPOGRÁFICO DE NAVARRA

Producido por: Sección de Cartografía
Este mapa está protegido por la ley. Se prohíbe cualquier reproducción total o parcial por cualquier

medio si no ha sido expresamente autorizado por la Sección de Cartografía

Tienda de Cartografía
Avda. San Ignacio 3 Tfno: +34 948427441

Correo Electrónico: tienda.cartografia@navarra.es
Dirección Internet: http://www.navarra.es/appsext/tiendacartografia/default.aspx

Gobierno de Navarra

DIVISIÓN DEL MTN50 EN HOJA 1:5000 DIVISIÓN ADMINISTRATIVA INFORMACIÓN GENERAL

NC = Norte cuadrícula UTM

NG = Norte Geográfico

NM = Norte Magnético

Convergencia de Meridianos

Declinación magnética para el 20/10/2020
? = 0º 14'  Este

Datos referidos al centro de la hoja

INF. GEODÉSICA Y CARTOGRÁFICA

Sistema Geodésico de Referencia ETRS89

Elipsoide GRS80. Semieje mayor(a) = 6378137 m.
         Aplanamiento(f) = 1/298.25722210088

Longitudes referidas al Meridiano de Greenwich.

Latitudes referidas al Ecuador.

Altitudes referidas al nivel medio del mar en  
Alicante.

Proyección UTM huso 30 Norte (CUTM = 30T).

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

Información base:

Vuelo verano 2017 de 25cm de píxel
Lidar 2017 de 14 puntos por metro cuadrado

Edición: 2018 realizada por Tracasa Instrumental,  
S.L.

Límites Administrativos: Servicio de Riqueza  
Territorial.

Toponimia: Euskarabidea / Instituto Navarro del  
Euskera
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